
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

           

 

РЕШЕНИЕ № 452 - ДУКФ 

от 23.07.2025 г. 

 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-21-5-1 от 29.01.2025 г., от „Куарт Фонд“ АД с 

искане за издаване на лиценз за извършване на дейност като доставчик на услуги за 

колективно финансиране по чл. 166 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 

(ЗППЦК). Допълнително са представени документи и информация с писма, вх. № РГ-21-

5-1 и № РГ-21-5-3 от 10.04.2025 г., вх. № РГ-21-5-4 от 25.04.2025 г., вх. № РГ-21-5-5 от 

08.07.2025 г., вх. № РГ-21-5-1 от 14.07.2025 г., и вх. № РГ-21-5-1 от 18.07.2025 г. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него 

документи отговарят на изискванията на Регламент (ЕС) 2020/1503 на Европейския 

парламент и на Съвета от 7 октомври 2020 г. относно европейските доставчици на 

услуги за колективно финансиране на предприятията и за изменение на Регламент (ЕС) 

2017/1129 и на Директива (ЕС) 2019/1937 (Регламент (ЕС) 2020/1503), приложимите 

към него делегирани регламенти и ЗППЦК,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН), чл. 12, параграф 8 от Регламент (ЕС) 2020/1503 във връзка с чл. 8, ал. 3 и 

чл. 166, ал. 1 и 2 от ЗППЦК, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

ИЗДАВА ЛИЦЕНЗ НА 

 

 

„Куарт Фонд“ АД, 

със седалище и адрес на управление: гр. София, район „Лозенец“, бул. „Джеймс 

Баучер“ № 71, ап. 6, 

 

за предоставяне на услуги за колективно финансиране с право да извършва 

следните дейности и услуги:  

- пласиране без твърд ангажимент, както е посочено в раздел А, точка 7) от 

приложение I към Директива 2014/65/ЕС на Европейския парламент и на Съвета 

от 15 май 2014 г. относно пазарите на финансови инструменти и за изменение на 

Директива 2002/92/ЕО и на Директива 2011/61/ЕС (Директива 2014/65/ЕС), на 

прехвърлими ценни книжа за целите на колективно финансиране, емитирани от 

създатели на проекти или от дружества със специална цел, и получаване и 

предаване на нареждания за търговия от клиенти във връзка с тези прехвърлими 

ценни книжа за целите на колективно финансиране, както е посочено в точка 1) 

от раздел А от приложение I към Директива 2014/65/ЕС. 

- обслужване на информационно табло. 

 

 



2 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд - София област в 14-дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен 

акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

                                                                                         ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ 
 

 


